
 

«Йошкар-Оласе 40-шо №-ан 

«Шӧршудо» йочасад» 

муниципал бюджет школ деч ончычсо 

туныктымо тӧнеж 
424004, Россий, Марий Эл Республик, 

Йошкар-Ола, Советский урем, 20-шо «а» пӧрт 
тел./ факс 8(8362)46-00-56,45-89-90, dets40@mail.ru 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение 

«Детский сад № 40 г. Йошкар-Олы 

«Одуванчик» 
424004, Россия, Республика Марий Эл, 

город Йошкар-Ола, улица Советская, дом 20 а 
тел./факс 8(8362)46-00-56,45-89-90, dets40@mail.ru 

 

ПРИКАЗ  

от 22.09.2023г.                                                                                                №5/1п 

«Об утверждении цены на  платные образовательные услуги в 2023-2024 

учебном году»  

 

В соответствии с Законом РФ Федеральным законом «Об образовании в 

Российской Федерации» №273- ФЗ от 29.12.2012; Постановлением 

Правительства РФ  от 15.08.2013г. №706 «Об утверждении Правил оказания 

платных образовательных услуг», с учетом калькуляции на платные 

образовательные услуги 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

            

Утвердить цены на платные образовательные услуги в 2023-2024 учебном 

году, оказываемые детям  МБДОУ «Детский сад №40 «Одуванчик» с 

02.10.2023 года (приложение № 1). 

  

Заведующий _____________________ Т.А. Лаптева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:dubochek16@mail.ru
mailto:dubochek16@mail.ru


Приложение 1 

к приказу №6п от 22.09.2023г. 

 

 

 
 

№ 

п/п 

Наименование объединения Цена в руб. 

1 Обучение чтению 

«Разноцветный букварик» 

150 рублей за одно занятие 

2 Вокально-ритмическая студия 

«Веснушки» 

150 рублей за одно занятие 

3 Художественный труд 

«Волшебные ладошки» 

150рублей за одно занятие 

4 «ИЗОбразим-ка» 150 рублей за одно занятие 

5 Хореография « Я танцую», 

«Магнитики», «Пластилин» 

150 рублей за одно занятие 

6  «Говорунчик» 150 рублей за одно занятие 

7 «Английский для дошколят», 

«Веселый английский» 

200 рублей за одно занятие 

8 «Юный шахматист» 200 рублей за одно занятие 

 


		2023-10-19T08:41:39+0300
	МБДОУ «Детский сад № 40 г. Йошкар-Олы «Одуванчик»
	Я являюсь автором этого документа




